МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №19»
ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
от 20.03.2020  года
ст. Боргустанская

№ 40
«О неотложных мерах

по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции

(COVID-19)»
В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и в целях принятия необходимых организационно-распорядительных мер в МБДОУ № 19,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать оперативный штаб по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в МБДОУ № 19.

2. Утвердить:

2.1. Состав Оперативного штаба в следующем порядке:

- Нетеса А.В. – заведующий МБДОУ № 19 – руководитель штаба;

- Павленко О.П. – зав АХЧ;

- Уварова Л.Ю. – воспитатель;

- Харченко Ю.Н. – медсестра.

2.2. Положение об оперативном штабе.

2.3. План неотложных мер по МБДОУ № 19 по предупреждению коронавирусной инфекции (COVID-19).

3. Для обеспечения работы оперативного штаба использовать кабинет зав АХЧ МБДОУ № 19, где имеется электронная почта и телефонная линия.
4. Ежедневно докладывать в Управление образования администрации Предгорного муниципального района об обстановке в МБДОУ № 19, по мерам предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19).
6. Координацию действий оперативного штаба возложить на заведующего МБДОУ № 19.
7. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №19  _______________  А.В. Нетеса
С приказом ознакомлены:
Павленко О.П. _______________

Уварова Л.Ю. _______________

Харченко Ю.Н._______________